



Flora Textiles Limited

GSTIN : 33AAACF4312P1ZQ
CIN No. : L17111TZ1993PLC004290
Registered Office
13, Bharathi Park Road,
Coimbatore - 641 043.
Phone : 91 (422) 2447395
Email : floratex1@gmail.com

21.08.2022

BSE Limited,
Listing Department
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Script Code: 530705

Sub: Press Release regarding Notice to Shareholders

Please find the attached copy of the press release in respect of the notice to shareholders which has been released in Trinity Mirror and Makkal Kural on 16th Aug, 2022.

Kindly take the above information on record.

Yours faithfully

For FLORA TEXTILES LIMITED

Kirtishree Agarwal

Kirtishree Agarwal
Company Secretary
M No 56183

FLORA TEXTILES LIMITED

Regd. Office : 23, Bharathi Park Road, Coimbatore - 641043.
PH: 0422-2447395. CIN NO. L17111TZ1993PLC004290

Notice to Shareholders of Flora Textiles Limited

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 16TH Sep, 2022 at 16:00 Hours through Video Conference ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In view of the continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.2/2022 dated 5th May, 2022 read with Circular No.21/2021 dated 14th December, 2021, Circular No.2/2021 dated 13th January 2021, Circular No.20/2020 dated 5th May 2020, Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020 and Circular No.17/2020 dated 13th April 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular(s)") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/ CIR/P/ 2020/79 dated 12th May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/11 dated 15th January 2022 and SEBI Circular No.2/2022 dated 5th May 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the 29th AGM and the Annual Report for the year, ended 31st March 2022, including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2022 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular(s) as mentioned above. Members can join and participate in the 29thAGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 29thAGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 29thAGM are provided in the Notice of the 29thAGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 29thAGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.floratextiles.in on the website of Stock Exchange in which the Company's equity shares are listed i.e., Bombay Stock Exchange. (www.bseindia.com) and on the website of e-voting service provider i.e. Kfin Technologies Private Limited (www.kfintech.com).
4. Shareholders holding shares in demat mode, not registered their email address and mobile no. with DP, are immediately requested to register with your DP. Shareholders holding shares in physical form not registered their email ids with RTA/Company are requested to immediately send email to RTA viz. KFIN Technologies Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi - 500032 to mohammed.shanoor@kfintech.com providing their email address and mobile no, for sending soft copy of AGM documents along with User ID and password.
5. Alternatively, Shareholders may send an e-mail request at mohammed.shanoor@kfintech.com along with scanned signed copy of request letter providing email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for sending AGM documents electronically. In case of queries, please write to mohammed.shanoor@kfintech.com.

Detailed Instructions to Members for joining 29th AGM through VC/ OAVM, including the Manner of participation by holders of shares in physical form or by those who have not registered their email address with Company and casting their vote by remote e-voting or e-voting system during 29th AGM are set out in the Notice of the 29th AGM. Soft copy of AGM documents will also be available on following websites - Company: www.floratextiles.in and BSE Ltd: www.bseindia.com

For Flora Textiles Limited

Place : Coimbatore

-sd- Kirtishree Agarwal

Date : 15.08.2022

Company Secretary

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 23, பாரதி பார்க் சாலை, கோவை 641043
 தொலைபேசி: 0422 2447395 CIN: L17111TZ1996PLC004290

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு

1. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக விநியோகிக்கப்படும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்ய நிறுவனத்தின் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ("AGM") வெள்ளிக்கிழமை, 16 செப்டம்பர் 2022 அன்று 16:00 மணிக்கு காணொளி காட்சி ("VC")/பிற ஆடியோ-விஷுவல் வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. தொடரும் கோவீட்-19 தொற்றுநோயைக் கருத்தில் கொண்டும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் SEBI (பட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் வெளியிட்ட முறையே 5 மே 2022 தேதியிட்ட பொதுக் கூற்றறிக்கை எண்.2/2022, 14 டிசம்பர் 2021 தேதியிட்ட கூற்றறிக்கை எண்.21/2021, 13 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட கூற்றறிக்கை எண்.2/2021, மே 5, 2020 தேதியிட்ட கூற்றறிக்கை எண்.20/2020, 8 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட கூற்றறிக்கை எண். 14/2020, 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட கூற்றறிக்கை எண். 17/2020 ("எம்சிஏ கூற்றறிக்கை(கள்)") மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா வெளியிட்ட 12 மே 2020 தேதியிட்ட செபி கூற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/ 2020/70, 15 ஜனவரி 2022 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/11 மற்றும் 5 மே 2022 தேதியிட்ட செபி கூற்றறிக்கை எண்.2/2022 ("செபி கூற்றறிக்கைகள்")ன்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்களின் நேரடியாக ஆஜராகாமல் VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை நடத்த நிறுவனம் முடிவு செய்துள்ளது.
2. மேலே குறிப்பிட்டுள்ள எம்சிஏ கூற்றறிக்கை(கள்) மற்றும் செபி கூற்றறிக்கை(கள்) ஆகியவற்றின்படி, நிறுவனம்/ஆர்டிஏ அல்லது அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் ("டெபாசிட்டரி") மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மார்ச் 31, 2022ல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி அறிக்கைகள் ("வருடாந்திர அறிக்கை") உட்பட, 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மார்ச் 31, 2022 ல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேரலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர்வதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறையின் மூலம் தொலைதூர மின் வாக்களிப்பில் பங்கேற்பது அல்லது வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. VC/OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 103 இன் கீழ் கோர்த்த கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.
3. 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.floratextiles.in என்ற பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்தில் கிடைக்கும். அதில் நிறுவனத்தின் ஈக்விட்டி பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ளன, அதாவது பாம்பே பங்குச் சந்தை (www.bseindia.com) மற்றும் மின்வாக்களிப்பு சேவை வழங்குநரின் இணையதளத்தில் அதாவது [Kfin Technologies Private Limited \(www.kfintech.com\)](http://Kfin Technologies Private Limited (www.kfintech.com))ல் கிடைக்கும்.
4. டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் பதிவு செய்யவில்லை. டிபி-உடன், உடனடியாக உங்கள் டிபி-யில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஆர்டிஏ/நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் ஐடிகளை பதிவு செய்யாத காலத் தவறத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் உடனடியாக ஆர்டிஏ அதாவது KFIN டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், 'கார்னி செலினியம், டவர் பி, ப்ளாட் எண் 31 மற்றும் 32, நிதி மாவட்டம், நான்காரங்குடா, செரிலிங்கம்பள்ளி, தைமறாபாத், ரங்கரெட்டி 500032 என்ற முகவரிக்கு mohammed.shanoor@kfintech.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட ஆவணங்களின் மென்மையான நகலை அனுப்ப அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணை வழங்க வேண்டும்.
5. மாற்றாக, மின்னணு போலியோ விஷயத்தில் பங்குதாரர்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண், சுய சான்றிக்கப்பட்ட பாஸ் நகல் மற்றும் மற்றும் கிளையண்ட் மால்ட்ர் நகல் ஆகியவற்றை வழங்கும் கோரிக்கை கடிதத்தின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட கையொப்பமிடப்பட்ட நகல் மற்றும் காலித் போலியோ விஷயத்தில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட ஆவணங்களை மின்னணு முறையில் அனுப்புவதற்காக பங்குச் சான்றிதழின் நகலை mohammed.shanoor@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் கோரிக்கையை அனுப்பலாம். கேள்விகள் ஏதேனும் இருப்பின் mohammed.shanoor@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு எழுதலாம்.

காலித் தவறில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் அல்லது நிறுவனத்தில் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் உட்பட VC/OAVM மூலம் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர்வதற்கான விவரான வழிமுறைகள் மற்றும் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு அல்லது மின்வாக்களிப்பு முறைகள் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட ஆவணங்களின் மென்மையான நகல் மின்வரும் இணையதளங்களிலும் கிடைக்கும் நிறுவனம்: www.floratextiles.in மற்றும் BSE Ltd: www.bseindia.com

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டுக்கான
 ஒப்பம்/-
 கீர்த்தி அர்வால்
 நிறுவன செயலாளர்

தேதி: 15.08.2022
 இடம்: கோவை